Pedikira sucha
Pedikdra s gel-lakem
Lakovani gel-lakem

Evropska manikira s gel-lakem
Manikura

Odstranéni gelovych nehtl
Poli-gel + gel-lak + manikura
Manikira + gel-lak

Kosmetika classic
Kosmetika lux
Kosmetika 30 min.

Barveni obocCi
Uprava oboci
Barveni ras

Japonska manikura
Maniklra s lakovanim Shellac
Pedikira s lakovanim Shellac

350 K&
450 K&
300 K&

350 K¢
200 K¢
160 K¢
550 K¢
450 K¢

700 K¢
900 K¢
350 K¢

100 K¢
100 K¢
100 K¢

350 K¢
400 K¢
500 K¢



